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16
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19
39
47
75
49
29
53
54
83
64
59
52
44
62
60
48
61

COMPETITOR / CONCURRENT

HIRSCHI JONATHAN
PLON RT

64eéme RALLYE INTERNATIONAL DU VALAIS

DRIVER / PILOTE

HIRSCHI Jonathan
KOLTUN Jarosiaw

CHE
POL

BAUMSCHLAGER RALLYE & RACING TEAN VON THURN UND TAXIS Albert DEU

ATELIER DE LA TZOUMAZ
DMAX SWISS

JOS VERSTAPPEN
SCUDERIA TAYFIN
PIETER TSIOEN

ACS

CHABLAIS RACING TEAM
VONA CLAUDIO

ATELIER DE LA TZOUMAZ
ATELIER DE LA TZOUMAZ
M-SPORT RACING KFT.
STEFAN GQOTTIG

TIM VAN PARIJS

ACS SUISSE

CHABLAIS RACING TEAM
ATELIER DE LA TZOUMAZ
BASTARD ALEXANDRE
DANIEL GUEX

ECURIE DU NORD

ACS

ATELIER DE LA TZOUMAZ
MSC KITZBUHL

TEAM TRAJECTOIRE
ECURIE DU NORD
CHABLAIS RACING TEAM
SQUADRA CORSE QUADRIFOGLIO
ATELIER DE LA TZOUMAZ
CHABLAIS RACING TEAM
ECURIE DES ORDONS
NICOLAI GOTTIG
ATELIER DE LA TZOUMAZ
DUBOULOZ MATHIAS
CHABLAIS RACING TEAM
ATELIER DE LA TZOUMAZ

LATHION Nicolas
PERROUD Pascal
VERSTAPPEN los
ERARD David
TSIOEN Pieter
MELLA Stefano
PINTO Sergio
VONA Claudio
SURROCA Yohan
DEVANTHERY Aurélien
ZOLTAN Laszio
GQTTIG Stefan
VAN PARIJS Tim
LOEFFLER Yoan
PASTOR Martin
SERMIER Mathieu
BASTARD Alexandre
GUEX Daniel
ALTHAUS Cédric
GRAND Joél
PAPILLOUD David
KAINZ Martin
BOURGNON Olivier
POSTIZZI Didier
BERARD Laurent
RAAS Oleg

BALET Steve
PITTELOUD Joél
FARINE Benoit
GOTTIG Nicolai
SERMIER Vincent
DUBQULOZ Mathias
FAGHERAZZ| Gadl
HERITIER Yann

CHE
CHE
NLD
CHE
BEL
CHE
CHE
ITA
CHE
CHE
HUN
DEU
BEL
CHE
CHE
CHE
FRA
CHE
CHE
CHE

DEU
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
DEU
CHE
FRA
CHE
CHE
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CHAIRPERSON OF THE STEWARD
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FINAL CLASIFICATION / CLASSEMENT FINAL

TENDILLE Mélanie
PLESKOT Ireneusz
HAIN Jara

MAYE Marine
ROCHE Yannick
JAMOUL Renaud
JUNOD Sarah
CHEVAILLIER Eddy
TIRABOSCHI Stefana
GREPPIN Charléne
D'AGOSTINO Simone
BLOT Pierre
DELASOIE Gael
ZSOLT Balazs
SOLBACH-SCHMIDT Natalie
VERGALLE Steven
FAUCHER Hervé
PASTOR Charlotte
THURRE Yvan
GENOUD-DUVILLARET Mathiet
CONTENTIN Philippe
ALTHAUS Coline
LATHION Gaétan
PRAPLAN Basile
FRITZENSMEIER Stefanie
HINNI Nadege
MOULIN Cédric
RICHARD Christophe
MOLTENI Lorenzo
BALET Gilbert
ROBYR Dominique
WAEBER Claudia
KVICK Jeannette
DERIVAZ Sébastien
TOGNARELL! Dimnitri
FROSSARD Mateo
MAGNIN Léa

NAT CO-PIL

CHE Citroen
POL Skoda
DEU Skoda
CHE Skoda
CHE Skoda
NLD Skoda
CHE Skoda
BEL Skoda
CHE Skoda
CHE Alpine
ITA Skoda
CHE Peugeot
CHE Peugeot
HUN Skoda
DEU Hyundai
BEL Renault
CHE Skoda
CHE Peugeot
CHE Peugeot
FRA Renault
CHE Hyundai
CHE Peugeot
CHE Renault
CHE Citroen
DEU Mitsubishi
CHE Porsche
CHE Renault
CHE Honda
CHE Peugeot
CHE Peugeot
CHE Opel
CHE Renault
DNK Opel
CHE Renault
FRA Renault
CHE Renault
CHE Renault

J-T. VA\Z‘H ERON
STEWARD

MODEL / MODELE

a3

Fabia RS
Fabia RS
Fabia

Fabia RS
Fabia RS
Fabia

Fabia RS
Fabia

Al110 RGT
Fabia

208 GT LINE
208 Raity 4
Fabia RS
i20 Rally 2
Clio3

Fabia Evo
208

208 GT LINE 130
Clio 3

i20 Rally 2
208

Clio 51600
DS3 R3T
Evo IX

GT3 Cup
Clio RC4
Civic

106

208

Astra
ClioR3
Corsa

Clio RS Line
Clio RS Line
Clio $1600
Clio RC5

Doc 5.8

CLASS / CLASSE
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RGT
RC2
RC4
RC4
RC2
RC2
RC3
RC2
RC4
RC4
RC4
RC2
RC4
RCS
RC4
RC2
RC13
RC4
RC9
RC11
RC4
RC11
RC4
RC4
RC5
RC5
RCY
RC5

GROUP / GROUPE

Rallye2
Rallye2
Rallye2
Rallye2
Rallye2
Rallye2
Railye2
Raltye2
Rallye2
RGT
Rallye2
Rallyed
Rallye 4
Rallye2
Rallye2
Rallye3
Rallye2
Rallyed
Rallye4
R3
Rallye2
Rallyed
ISA

R3

N 2000
GT +
Rallye4
ISA
IS-R

R2

IS-R
Rallye3
Rallyed
Rallye5
RallyeS
ISA
Rallyes

D~

A. MILLNS
STEWARD

Time Diff. w. LEADER  Bonif/Pen

1:52:2931)

AN
\__/

1:53:46.7 +1:17.6
1:54:04.9 +1:35.8
1:55:12.4 +2:43.3
1:55:50.5 +3:21.4
1:56:33.4 +4:04.3
1::57:0152) +4:32.1
1:57:21.6 +4:52.5
1:57:22.8 +4:53.7
| 1:57:24.6 +4:55.5
1:59:44.4 +7:15.3
1:59:53.5 +7:24.4
2:00:43.5 +8:14.4
2:01:40.2 +9:11.1
2:02:26.8 +9:57.7 +0:10
| 2:03:04.2 +10:35.1
2:03:08.4 +10:39.3
2:03:47.4 +11:18.3
2:04:07.9 +11:38.8
2:04:25.2 +11:56.1
2:04:28.5 +11:59.4
2:04:32.2 +12:03.1
2:05:54.5 +13:25.4
| 2:06:32.2 +14:03.1 +0:10
2:06:51.4 +14:22.3
. 2:07:29.2 +15:00.1
2:07:31.6 +15:02.5
| 2:08:028  +15:33.7
2:09:29.0 +16:59.9
| 2:09:37.7 +17:08.6
2:09:40.1 +17:11.0
2:09:58.1 +17:29.0
2:10:10.9 +17:41.8
2:10:43.5 +18:14.4
2:10:44.4 +18:15.3
2:10:59.3 +18:30.2
2:11:386 +19:09.5

POWERED By MSO.SWISS




0S. / RAN NUM.

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

71
31
67
76
51
30
45
80
74
65
46
82
70
81
84
79
43
42
32
22"
78+
66
63*
20
4
69
28*
68"
85+

17
18
35
57*
58
72

34

55
73
33
24

RACING CLUB JURASSIEN
ROUX PHILIPPE

ACS

ATELIER DE LA TZOUMAZ
ATELIER DE LA TZOUMAZ
DAUPHIN LIONEL
CHABLAIS RACING TEAM
CHABLAIS RACING TEAM
TEAM RALLYE TOP
CLAUDE AEBI

ATELIER DE LA TZOUMAZ
CLAIRE QUENTIN

ECURIE DES 3 CHEVRONS
NICOLET VALENTIN
SCUDERIA TAIFYN

OLAF RACHNER

RUDIGER DILG

CHABLAIS RACING TEAM
ASSRH

JONATHAN SCHEIDEGGER
DROANDI NOBERTO
ECURIE DES ORDONS
ECURIE DES 13 ETOILES
DRIVAKOS DIMITRIOS
ATELIER DE LA TZOUMAZ
ECURIE 13 ETOILES
RAPPAZ JOEL

ATELIER DE LA TZOUMAZ
RACING CLUB JURASSIEN
ATELIER DE LA TZOUMAZ
RACING CLUB JURASSIEN
ACS

HERVE LEIMER

RACING TEAM NYONNAIS
RACING TEAM NYONNAIS
ATELIER DE LA TZOUMAZ
MAFFI RACING

RACING CLUB JURASSIEN
CEDRIC LEIMER

MAFFI RACING

ATELIER DE LA TZOUMAZ
SCUDERIA TAIFYN

TEAM RALLYE-TOP
ECURIE 13 ETOILES

COMPETITOR / CONCURRENT

L oHYo

Page 2 / Page 2 - 26.10.2024 20:30:00

DRIVER / PILOTE
ZAROS Frank

ROUX Phillippe
ESTEVES Michael
PORTMANN Christophe
CRAVIOLINI Xavier
DAUPHIN Lionel
BELLON Samuel
CRUZ Alexandre
LANGENEGGER Max
AEBI Claude

REY Baptiste

CLAIRE Quentin

DE STEFANO Anthony
NICOLET Valentin
SCHOENI Stéphane
RACHNER Olaf

DILG Riidiger
NANCHEN Jéréme
GASPARDI Steve
SCHEIDEGGER Jonathan
DROANDI Norberto
MONTAVON Yan
ROSSI Laurent
DRIVAKOS Dimitrios
MICHELLOD Jérémy
REY Jérdme

RAPPAZ joel

FERREZ Jean-Albert
PIQUEREZ Clément
MICHELLOD Jonathan
SCHNEEBERGER Steeves
CHESEAUX Fabien
LEIMER Hervé
RAMEL Olivier
BROUSSOUX Philippe
REY Alain

COPPENS Mike

BURRI Michael
LEIMER Cedric
MARET Thibault
LOVEY Damien
WAELTI Stéphane
RUCHTI Heinz
VUISTINER Ismag!

NAT PIL
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
FRA
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
DEU
DEU
CHE
CHE
CHE
ITA
CHE
CHE
GRC
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE ;
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE
CHE

CODRIVER / CO-PILOTE
ZAROS Mika
BETRISEY Benjamin
BERDAYES Ismael
PORTMANN Adrien
MICHELOUD Yannick
MAHINC Enzo
COTTET Samuel
RAMEL Alissia
ZELLER Fabian
VUFFRAY Justin
TARAMARCAZ Kevin
CLAIRE Gabriel
VOLERY Simon
PIQUEREZ Alain
SCHOENI Loan
RACHNER Heike
IRLACHER Elke
MONNET Ryan

BORI Charléne
SANTONOCITO Luc
FLOREAN Emanuela
GALEUCHET Josue
PERRUCHOUD Timothée
BANTE Aikaterini
MAITRE Grégory
ZUBER Jean-Philippe
BOU Christelle
RICHARD Alex
PIQUEREZ Adrien
FELLAY Stéphane
CLER Christophe
PRODUIT Fabien
BRIOD Vincent
BARRACHIN Florian
RAPPO Didier
FIORINI Lucas Mateo
ROUX Christophe
AUBRY Gaetan
LUCIAK Matus
DENIS Pauline
GABIOUD Fabien
CIRACO Margaux
SERRET Pascal
KUMMER Florine
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CHAIRPERSON OF THE STEWARD

NAT CO-PIL
CHE Citroén
CHE Porsche
CHE honda
CHE Mazda
CHE Peugeot
FRA Skoda
CHE Ford
CHE Renault
CHE Citroen
CHE Renault
CHE Renault
CHE Peugeot
CHE Renault
CHE Peugeot
CHE VW
DEU Suzuki
DEU Opel
CHE Opel
CHE Peugeot
CHE Peugeot
ITA Peugeot
CHE Peugeot
CHE Peugeot
GRC Hyundai
CHE Citroén
CHE Subaru
CHE Porsche
CHE Renault
CHE Citroén
CHE Skoda
CHE Ford
CHE Skoda
CHE Toyota
CHE Renault
CHE Renault
CHE Peugeot
CHE Skoda
CHE Skoda
CHE Toyota
CHE Skoda
CHE Peugeot
CHE Peugeot
CHE Porsche
CHE Skoda
P e e s
J-T. VACHERON
STEWARD

CAR / VOITURE MODEL / MODELE

Cc2

911 GT3
integra type R
323 GTR

208

Fabia RS
Escort Cosworth
Clio 2 Ragnotti
c2

Clio 2 RS
Clio

106 GTI

Clio Rallye 5
106 GTI

Golf GTI 16V
Swift Sport
Corsa

Corsa

106 Kit Car
208 T16

106

206

206 XS

i20 Rally 2
Cc2

WRX STi

991 cup

Clio

c2

Fabia

Fiesta ST
Fabia

Gr Yaris

Clio Ragnotti
Clio

206 RC GT1 180
Fabia

Fabia

Gr Yaris
Fabia

208 R2

208

991 Cup GT+
Fabj

CLASS / CLASSE

RC14
RC2
RC11
RC10
RC9
RC2
RC4
RC10
RC13
RCS
RC4
RC2
RC2
Rc2
RC15
RC10
RC10
RC9
RC2
RC2
RC15
RC2
RC4
RC4
RC13
RC2

P G

A. MILLNS
STEWARD

GROUP / GROUPE

R2
GT +
ISN
FA
Rallyed
Rallye2
FA

ISN

R2

ISN
Rallye5
IS-R
Rallye5
IS-R
F2000
N 1600
Rallye4
Rallye4
F2000
Rallye2
IS-R
ISN
ISA
Rallye2
R2

ISN
GT +
Rallye5
R2
Rallye2
Rallye2
Rallye2
R1T
ISN
ISN
ISA
Rallye2
Rallye2
R1T
Rallye2
R2
Rallye4
GT +
Rallye2

L]

Time

Diff. w. LEADER  Bonif/Pen

2:11:55.5  +19:26.4
2:11:57.4  +19:28.3
2:12:55.4 +20:26.3 +0:10
2:14:056  +21:365
| 2:114:156  +21:46.5
2:15:39.6  +23:10.5
| 215429  +23:13.8
2:16:17.7 +23:48.6
| 2:16:319  +24:02.8
2:17:493  +25:20.2
| 2:18:42.0  +26:12.9 +0:10
2:18:49.8  +26:20.7
| 2:20:10.6 +27:41.5
2:21:01.5  +28:32.4
2:22:07.3  +29:38.2
2:27:182  +34:49.1
2:28:50.3  +36:21.2
2:35:46.4  +43:17.3
| 2:40:37.5  +48:08.4
2:46:06.8 +53:37.7
| 2:46:229  +53:53.8
2:54:57.7  +1:02:28.6

POWERED By MSO.SWISS




